Mecánica de la Promoción en Distribución de premios por los que participan los 
clientes por cada acción acumulada según el grupo al que pertenecen y clientes 
nuevos: 

1. Participantes del grupo 1 y clientes nuevos participan por uno de los diecisiete 
premios mensuales en efectivo de ciento cincuenta mil colones (₵150,000.00). En 
total serían doce (12) premios mensuales en efectivo para clientes nuevos y cinco 
(5) premios mensuales en efectivo para clientes del grupo 1. 

Se informa a todos los participantes que se modifica la CLAUSULA NOVENA: 
Sorteo, en donde se indica: